
 

 

College ESLG 

College ESLG 

Nazim Gafurri 33 

Tel:  038 602 405  

M: 045 456 666 

E-mail: info@eukos.org 

 

 

Raporti vjetor i aplikimit të Kodit të Etikës dhe proceseve të shoqëruara lidhur me 

menaxhmentin, administratën, mësimdhënien dhe hulumtimin 2019-2020 

 
Llojet e rasteve Numri i rasteve 

Vjedhje në provim 7 

Tentim për plagjiaturë 7 

Plagjiaturë 8 

Keqsjellje nga studentët 1 

Keqsjellje nga profesorët 0 

Keqsjellja nga administrata 0 

Gjithsejt 23 

 

Llojet e ndëshkimeve Numri i rasteve 

Vërejtje me gojë 15 

Vërejtje me shkrim 8 

Pezullim 0 

Ndërprerje e kontratës 0 

 

Rastet e ankimuara Rastet e zgjidhura 

2 2 

 

Data: 15.11.2020 
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